Dalla perizia risulta, altresì, 

che l’immobile è in stato di abbandono. 

La vendita dell’immobile avverrà al prezzo base di € 75.701,00 (euro 

settanciquemilasettecentouno/00) 

In ipotesi di gara sull’offerta più alta l’offerta in aumento non potrà essere 

inferiore ad € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) 

Offerta minima per la partecipazione: €. 56.776,00 (euro 

cinquantaseimilasettecentosettantasei/00) 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1) Ognuno, tranne il debitore e tutti i soggetti per legge non ammessi alla vendita, 

è ammesso a presentare offerta per l’acquisto del compendio immobiliare. Le offerte 

di acquisto potranno essere presentate esclusivamente in via telematica, tramite il